Утверждаю
исполняющий обязанности главы города Нефтеюганска
__________  А.В.Пастухов
ПРОТОКОЛ
рабочего совещания об исполнении концессионного соглашения в отношении объекта дошкольного образования «Реконструкция объекта дошкольного образования в городе Нефтеюганске»
08.08.2019
Присутствовали:
И.А.Павлов, А.В.Мага, П.А.Прокопович, Д.Ю.Невердас, О.Н.Матвеева, Е.Ш.Куликовская, Н.В.Акимичева, С.А.Шарабарина, А.С.Тычина,                 Е.В. Васильев, Е.Е.Василенко, В.В.Шамрицкая, Л.З.Буркова, Л.Л.Говоруха, Д.А.Миронова
Повестка дня:
1. Об исполнении концессионного соглашения в отношении объекта дошкольного образования «Реконструкция объекта дошкольного образования в городе Нефтеюганске». Обеспечение сохранности объекта концессионного соглашения. Организация мер безопасности. Выполнение графика работ по реконструкции.
2.Разное.

Слушали:

Д.Ю.Миронову - о мерах, предпринятых концессионером, по обеспечению сохранности объекта концессионного соглашения, а также, организации мер безопасности.
Во исполнение обязанностей Концессионера на объекте с 07.08.2019 организована работа охраны. Информационное письмо направлено в адрес департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска.

По состоянию на 08.08.2019 НДОО «Умничка» не располагает денежными средствами для проведения работ по реконструкции объекта концессионного соглашения на инвестиционной стадии.
Решили:
1. Руководителю НДОО «Умничка» направить в адрес администрации города Нефтеюганска предложения по выходу из сложившейся ситуации в срок до 09.08.2019.

2. Юридическо-правовому управлению администрации города:

2.1. Подготовить правовую оценку предложениям НДОО «Умничка» по выходу из сложившейся ситуации и доложить исполняющему обязанности главы города Нефтеюганска о сделанных выводах.
Исполняющий обязанности директора
департамента экономического развития

Д.Ю.Невердас